
585032-2025 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 585032-2025 - Risultati

Italia – Mobili per laboratorio – PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA 
COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART.71 D.LGS N.36/2023 PER LA FORNITURA DI ARREDI 
TECNICI DESTINATI AI LABORATORI DELLE SEDI DI BRESCIA-PAVIA, MANTOVA E MODENA
OJ S 171/2025 08/09/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA LOMBARDIA E 
DELL'EMILIA ROMAGNA
E-mail: ACQUISTI@CERT.IZSLER.IT
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA TELEMATICA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI 
DELL'ART.71 D.LGS N.36/2023 PER LA FORNITURA DI ARREDI TECNICI DESTINATI AI 
LABORATORI DELLE SEDI DI BRESCIA-PAVIA, MANTOVA E MODENA
Descrizione: FORNITURA DI ARREDI TECNICI DESTINATI AI LABORATORI DELLE SEDI 
DI BRESCIA-PAVIA, MANTOVA E MODENA
Identificativo della procedura: d6afa1e3-3961-48de-bf72-5393caa655a0
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39180000 Mobili per laboratorio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 508 200,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: FORNITURA DI ARREDI DA LABORATORIO SEDE BRESCIA/PAVIA
Descrizione: FORNITURA DI ARREDI DA LABORATORIO SEDE BRESCIA/PAVIA
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39180000 Mobili per laboratorio

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/585032-2025
mailto:ACQUISTI@CERT.IZSLER.IT


585032-2025 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Durata stimata
Data di inizio: 18/12/2024
Data di fine durata: 31/12/2025

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 98 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: PREZZO
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
come da disciplinare

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 
DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA
Informazioni sui termini per il riesame: SI RINVIA ALLE NORME DI LEGGE

Lotto: LOT-0002
Titolo: FORNITURA DI ARREDI DA LABORATORIO SEDE MANTOVA
Descrizione: FORNITURA DI ARREDI DA LABORATORIO SEDE MANTOVA
Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39180000 Mobili per laboratorio

Durata stimata
Data di inizio: 18/12/2024
Data di fine durata: 31/12/2025

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 144 200,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo



585032-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Descrizione: PREZZO
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 
DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA
Informazioni sui termini per il riesame: SI RINVIA ALLE NORME DI LEGGE

Lotto: LOT-0003
Titolo: FORNITURA DI ARREDI DA LABORATORIO SEDE MODENA
Descrizione: FORNITURA DI ARREDI DA LABORATORIO SEDE MODENA
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39180000 Mobili per laboratorio

Durata stimata
Data di inizio: 18/12/2024
Data di fine durata: 31/12/2025

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 266 000,00 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: PREZZO
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
MINOR PREZZO

Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 
DELLA LOMBARDIA E DELL'EMILIA ROMAGNA



585032-2025 Page 4/6

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Informazioni sui termini per il riesame: SI RINVIA ALLE NORME DI LEGGE

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 234 836,60 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: CARLO ERBA REAGENTS
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA LOT-0001 CARLO ERBA REAGENTS
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 32 803,00 EUR
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CONTRATTO-LOTTO-1
Data di selezione del vincitore: 18/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 05/03/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Tutte le offerte, tutte le domande di partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti 
non ammissibili

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: TALASSI SRL
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OFFERTA LOT-0003 TALASSI SRL
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Valore dell'offerta: 98 033,60 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Concessione: valore: 
Subappalto: Non ancora noto



585032-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: CONTRATTO-LOTTO-3
Data di selezione del vincitore: 18/12/2024
Data di conclusione dell'appalto: 05/03/2025

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELLA LOMBARDIA E 
DELL'EMILIA ROMAGNA
Numero di registrazione: 00284840170
Località: BRESCIA
Codice postale: 25124
Suddivisione del paese (NUTS): Brescia (ITC47)
Paese: Italia
E-mail: ACQUISTI@CERT.IZSLER.IT
Telefono: 0302290243
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0002
Nome ufficiale: CARLO ERBA REAGENTS
Numero di registrazione: 01802940484
Località: MILANO
Codice postale: 20122
Suddivisione del paese (NUTS): Milano (ITC4C)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0003
Nome ufficiale: TALASSI SRL
Numero di registrazione: 01943640209
Località: CASTELBELFORTE
Codice postale: 46032
Suddivisione del paese (NUTS): Mantova (ITC4B)
Paese: Italia
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

Informazioni sull'avviso

mailto:ACQUISTI@CERT.IZSLER.IT


585032-2025 Page 6/6

Identificativo/versione dell'avviso: b1ba195a-ccb1-4811-9231-9627910942a7  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 05/09/2025 12:00:29 (UTC+2) ora dell'Europa orientale, ora 
legale dell'Europa centrale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano
Numero di pubblicazione dell'avviso: 585032-2025
Numero dell'edizione della GU S: 171/2025
Data di pubblicazione: 08/09/2025


		2025-09-07T22:08:17+0000




